• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із зменшенням обсягів закупівлі Послуг
на 9 194 кВт/год, Сторони дійшли згоди щодо
зменшення суми Договору на 15 389 грн. 06 грн.
(п’ятнадцять тисяч триста вісімдесят дев’ять грн. 06
коп.) у т.ч. ПДВ – 2 564,84 грн.